
wiadomości

Aukcja ''Słoneczników'' Vincenta van Gogha
na rzecz Fundacji Izabeli i Adama Małyszów
Data publikacji: 18.05.2005 0:00

W dniu 17 maja o godzinie 18:30 w "Polonia Palace Hotel" w Warszawie odbędzie się aukcja "Słoneczników" Vincenta
van Gogha na rzecz Fundacji Izabeli i Adama Małyszów. 

Gdyby Leonardo da Vinci, Vincent van Gogh czy Canaletto zobaczyli dzisiaj swoje obrazy, nie byliby w stanie
rozpoznać, który jest oryginałem, a który dziełem słynnego profesora Daniele Ermeso Donde. 
Każda praca wykonana jest zgodnie z dawnymi rytuałami malarstwa. To zajęcie szalenie pracochłonne, wymagające
niezwykłych umiejętności artystycznych, a nade wszystko znajomości technik stosowanych w epoce z której
pochodzi dzieło. Tak, więc efektem pracy Daniele Donde jest "nowy oryginał".Profesor jest bowiem prekursorem
cieszącego się ogromnym powodzeniem nowego kierunku sztuki "Faux Art" / sztuka kopiowania /. W 1995 roku
Profesor Daniele Donde otrzymał tytuł Doktora Honoris Causa Uniwersytetu Pro-Deo w Nowym Jorku, a w 1999
nagrodę przyznaną przez Europejski Instytut Ekonomiczny Księstwa Lichtensteinu za promowanie i wkład w rozwój
sztuki "Faux Art". 

"Moim przesłaniem jest to - mowi prof. Donde - aby moje obrazy mogli kolekcjonować ludzie, którzy nie mogą
pozwolić sobie na bardzo drogie "milionowe" oryginały. I cóż się okazało? Moimi klientami stali się przede
wszystkim ci, którzy posiadają już dzieła muzealnej wartości i mają możliwość kupna bardzo drogich obrazów." 

Klientami obrazów są m.in. takie sławy jak Albert książę Monako, Sophia Loren, Roger
Moore, La Toya Jackson, Arnold Schwarzenegger. Stałą klientką "Donde Museum" była
Księżna Diana, Gianni Versace, Frank Sinatra. Najwiekszym zaszczytem dla państwa
Donde jest to, że ich obrazy mogły cieszyć oczy Papieża Jana Pawła II. 

Do Polski profesor Daniele Donde przywiezie dzieła najsłynniejszych malarzy świata.
Mając na uwadze, że oryginał słynnych "Irysów" został sprzedany na ostatniej aukcji
za 50 milionów dolarów, suma, którą trzeba zapłacić za dzieła prof. Donde okazuje
się nadzwyczaj przystępna i oscyluje w granicach 2 tysięcy euro.
 
Podczas uroczystego otwarcia wystawy odbędzie się aukcja obrazu z której dochód
przeznaczony zostanie na rzecz Fundacji Adama i Izabeli Małyszów. Wręczenie czeku
nastąpi po zakończeniu aukcji podczas uroczystości otwarcia.
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